-10671 -10681
Vergleichspunkte zwischen ähnlichen Produkten Max. Drehzahl: 15,000~39,000rpm
Oldham-Kupplungen
Nabenklemmung/Stellschraube
QEigenschaften: Die Schutzart des Distanzstücks erlaubt mühelos eine Fehlstellung bei Winkel- und Radialversatz und verringert somit die Last auf die Welle.
QNabenklemmung
TYP
M Werkstoff S Oberflächenbehandlung A

F
d3
NabeAuflagestück
d
1
d
2 D
QEigenschaften: Die Produktqualität und Leistung sind dieselben wie die des konventionellen Artikels, jedoch zu einem günstigeren Preis. Austauschbar von CPOC, CPO.
Teilenummer
D1 T d3 W G Passende
Kupplung
Stück-
preisAusfüh-
rung Nr.
GCOCS
16 15.6 12 7 8 4.5 GCOC16,GCO16
20 19.6 15 9 10 5.5 GCOC20,GCO20
25 24.6 18 11 12 6.7 GCOC25,GCO25
32 31.6 21 14.5 15.3 7.5 GCOC32,GCO32
M Werkstoff: Polyacetal
QDistanzstück
WD
1

L
d3
LL
Vergleichspunkte zwischen ähnlichen Produkten Max. Drehzahl: 10,000rpm
E��Nr. 40 Distanzstücke sind schwarz.Teilenummer
CPOS20
Teilenummer
GCOCS20
M Werkstoff: Polyacetal
Teilenummer
D1 T d3 W G Passende
Kupplung
Stück-
preisAusführung Nr.
CPOS
16 16 12 7 8 4.5 CPO16, CPOC16
20 20 15 9 10 5.5 CPO20, CPOC20
25 25 18 11 12 6.5 CPO25, CPOC25
32 32 21 14.5 15
7.5
CPO32, CPOC32
40 40 18 17 19 CPO40, CPOC40
CPOCGS
12 12 4.88 6 3.95 2.44 CPOCG12
16 16 6.96 8 4.95 3.48 CPOCG16
20 20 8.06 10 6.95 4.03 CPOCG20
25 25 11.18 14 8.95 5.59 CPOCG25
32 32 13.34 18 9.95 6.67 CPOCG32
QDistanzstücke (for CPO, CPOC, CPOCG)
CPOS
WD 1
T